
Přijatá usnesení
zastupitelstvem Obce Pluhův Žďár dne 2. 5. 2023

Přijato usnesení č. 30/23:  Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár  schvaluje ověřovatele zápisu paní Romanu Mikešovou a pana
Tomáše Bezemka a zapisovatele pana Jana Kůrku.
Pro  10 Proti 0 Zdržel se 0
Přijato Usnesení č. 31/23:  Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár  schvaluje navržený program jednání.
Pro 10 Proti 0 Zdržel se 0
Přijato usnesení č. 32/23:  Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár schvaluje směnu částí pozemků p.č. 438/6 o výměře 43 m2, lesní
pozemek a p.č. 438/8 o výměře 28 m2, ostatní komunikace v k.ú. Samosoly ve vlastnictví Obce Pluhův Žďár za nově vznikající
pozemek p.č.  316/3 o celkové výměře 71 m2, travní  porost,  dle GP č.  121-8 /  2023, který je taktéž v k.ú.  Samosoly ve
vlastnictví pana Jindřicha Smolíka, bytem Samosoly 29.
Pro 10 Proti  0 Zdržel se   0
Přijato  usnesení č. 33/23:   Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár schvaluje  pronájem pozemku - rybníček „Kostelníček“ v místní
části Červená Lhota p.č. 1377 /1 k.ú. Jižná o výměře 4 292 m2 za 2 575,- Kč panu Aleši Kůrkovi, bytem Pluhův Žďár 79, 378 24
na dobu neurčitou s výpovědní dobou 2 roky.
Pro 9 Proti  Zdržel se 1 (A. Kůrka)
Přijato usnesení č. 34/23:  Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár schvaluje nákup kontejneru s bočním vyklapěčem na popelnice a
kontejnery, typ ABL-430PED1250-15.21V o objemu 15 m3 za cenu 259 000,- Kč bez DPH včetně pevné střechy.
Pro 8 Proti  0 Zdržel se 2 (P. Nohava; K. Píchová)
Přijato  usnesení  č.  35/23:   Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár schvaluje  zveřejnění  záměru pronájmu  budovy prodejny se
smíšeným zbožím a potravinami v obci Pluhův Žďár č.p. 83, stojící na parcele č. st. 145 za měsíční nájemné ve výši 100,- Kč +
příslušné DPH na dobu 5 let s možností jeho prodloužení.
Pro 9 Proti  1 (R. Mikešová) Zdržel se 0
Přijato  usnesení č. 36/23:  Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár pověřuje  starostu k jednání s majiteli sousedního parkoviště v
Červené Lhotě o jeho možném pronájmu za cenu 80 000,- Kč na sezonu 2023. Dále k jednání o pronájmu, možné směně nebo
koupi pozemku pod autobusovou čekárnou v Červené Lhotě.
Pro 10 Proti  0 Zdržel se 0
Přijato usnesení č. 37/23:  Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár schvaluje cenu parkovného na parkovišti v obci Červená Lhota
80,- Kč s DPH za osobní automobil a 190,- Kč s DPH za autobus.
Pro 10 Proti  0 Zdržel se 0
Přijato  usnesení  č.  38/23:   Zastupitelstvo  Obce  Pluhův  Žďár schvaluje  nákup  sady  rámového  lešení  od  firmy  BEMA
Nedakonice s.r.o. o celkové ploše 243 m2 dle cenové nabídky s rozpisem dílů za celkovou cenu 206 971,- Kč bez DPH. 
Pro 10 Proti  0 Zdržel se 0
Přijato  usnesení č.  39/23:   Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár schvaluje  od roku 2023  cenu vodného 40,-  Kč/1m3 a cenu
stočného 15,- Kč/1m3 bez DPH.
Pro 10 Proti  0 Zdržel se 0
Přijato usnesení č. 40/23:  Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár schvaluje rozpočtové opatření č. 4 dle předloženého seznamu.
Pro 10 Proti  0 Zdržel se   0

Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár pověřuje starostu k jednání s panem odhadcem Kuchyňkou o zmapování současných cen za
prodeje a směny pozemků v naší lokalitě.
Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár bere na vědomí  vypracovanou studii na vybudování sběrného dvora K2 a poptávku  pro
výběr dodavatele projekčních prací. 
Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár bere na vědomí zadání vypracování projektu na příjezdovou komunikaci a zpevněné plochy
před budovou hasičské zbrojnice. 
Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár bere na vědomí  informaci o nesrovnalostech v evidenci těžeb a jejich narovnání. Starosta
společně s Petrem Paščenkem dají dohromady kompletní evidenci od platnosti nového LHP.
Zastupitelstvo Obce Pluhův Žďár bere na vědomí informaci o právní poradě týkající se kontroly jednotlivých smluv, které se
týkají projekčních prací na výstavbu vodovodu Pohoří, kanalizace Pohoří a Klenov a ČOV Klenov.
 
V Pluhově Žďáru 12. 5. 2023 

……………………………..
Radim Beneš
starosta  


